1

关于开展第一期“院长约吧”活动的通知

各部门：

为了深入贯彻《中共教育部党组关于加强和改进高校领

导干部深入基层联系学生工作的通知》，着力增强学院思想

政治工作亲和力、针对性，促进领导干部把工作重心下移到

学生日常生活中去，工作重点放到学生思想政治工作上，关

爱学生、答疑解惑、解决问题，推动形成育人合力，决定在

学生中开展第一期“院长约吧”活动，现就有关事项通知如

下：

一、活动时间：2020 年 6 月 10 日 15:00

二、活动地点:天祥楼 329 智慧教室

三、活动嘉宾：黄鹏院长

四、活动主持：陈昌国

五、参加人员：

1.中层干部：6 人（党政办公室、宣传统战部、学生工

作处、教务处、保卫处、团委等部门负责人）

2.辅导员代表:4 人

3.学生代表：30 人

六、活动内容和有关要求：

1.主要采用座谈会的形式进行，通过面对面真情交流，

正面回应学生在学习、生活、个人发展、就业、家庭、思想、

心理健康、矛盾排解等各方面遇到的现实问题和困惑，探讨

切实可行的解决办法。

2

2.学生工作处负责通知辅导员参会；团委负责通知学生

代表参会，做好会场桌椅摆放；宣传统战部负责拟定活动方

案，做好宣传报道。

3.党政办公室负责会议记录，将学生反馈问题分类交由

相关部门进行处理。

赣州职业技术学院

2020 年 6 月 4 日